ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

Ж05:202П

У К А З

г. Грозный
№ 91-

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 30 ноября 2012 года № 204

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Состав межведомственной комиссии Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам
экономической безопасности, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 30 ноября 2012 года № 204 «О межведомственных комиссиях
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 17 февраля 2014 года № 16,
от 12 сентября 2014 года № 133, от 12 сентября 2014 года № 135, от 11 июня
2015 года № 97, от 24 ноября 2015 года № 208, от 3 июня 2016 года № 72, от
27 октября 2016 года № 166, от 22 февраля 2017 года № 31, от 22 февраля
2017 года № 34, от 29 июня 2017 года № 116, от 18 апреля 2018 года № 57, от
13 сентября 2018 года № 139, от 1 октября 2018 года № 149, от 9 октября
2019 года № 131, от 11 марта 2020 года № 47), изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Секретаря
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров

\\&|ч01\о-гад\До« - 10№УизыЧЗ).».О •• • »*I1MJ41 ) - « ' ' * "

^•^ приложение

Республики
I2ZZ2ZZ № ^ ^

сост
межведомственной комиссии Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики

по вопросам экономической безопасности

Таймасханов
Галас Султанович
Межидов
Асламбек Вахаевич

Бетиев
Хусайн Хасанович

министр экономического развития и торговли Чеченской
Республики, председатель межведомственной комиссии
заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики, заместитель
председателя межведомственной комиссии
заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики, секретарь
межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:
Алаудинов
Апты Аронович
Волков
Виталий Георгиевич
Алисултанов
Руслан Лечиевич
Аддаев
Абубакар Абдулхамитович
Умаров
Эльдар Юсупович
Атаев
Руслан Увайсович
Азерханов
Муса Айбадиевич
Мамакаев
Салман Адланович
Мадаев
Мамед Супьянович
Адаев
Рамзан Сайд-Хасанович
Усманов
Иса Ибрагимович
Гучигов
Шамсудин Мовлдыевич

Эльбукаев
Асламбек Усманович
Дигаев
Рамзан Дигаевич Сабанчаев
Эмди Баудиевич
Хагиева
Карина Шарудиновна
Хабилаев
Р1мран Хусайнович
Агаев
Хусейн Ильясович

заместитель министра внутренних дел по Чеченской
Республике - начальник полиции (по согласованию)
руководитель Следственного Управления Следственного
комитета Российской Федерации по Чеченской Республике
(по согласованию)
заместитель Руководителя Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики
первый заместитель министра финансов Чеченской
Республики
первый заместитель министра труда, занятости и
социального развития Чеченской Республики
заместитель министра транспорта и связи Чеченской
Республики
заместитель министра промышленности и энергетики
Чеченской Республики
заместитель министра имущественных и земельных
отношений Чеченской Республики
заместитель министра культуры Чеченской Республики

заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики
заместитель министра сельского хозяйства Чеченской
Республики
заместитель руководителя Управления Федеральной
налоговой службы по Чеченской Республике
(по согласованию)
руководитель Управления Федеральной антимонопольной
службы по Чеченской Республике (по согласованию)
руководитель Территориального органа государственной
статистики по Чеченской Республике (по согласованию)
начальник Чеченского таможенного поста
Минераловодской таможни
заместитель председателя Государственного комитета цен
и тарифов Чеченской Республики
первый заместитель председателя Комитета Правительства
Чеченской Республики по государственному заказу
заместитель председателя Комитета Правительства
Чеченской Республики по защите прав потребителей и
регулированию потребительского рынка